
Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2021 г. № 2

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений, на 2021 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года 
№ 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", решением Совета депутатов Малоивановско
го сельского поселения Дубовского муниципального района от 21 декабря 2017 г. № 141 
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной соб
ственностью Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района 
Волгоградской области», постановляю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений, на 2021 год (далее -  Перечень) согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ма
лоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Малоивановского сельского поселения Г.Н. Клычева



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 
Малоивановского сельского поселения 

от 25.01.2021 №2

П ЕРЕЧЕН Ь
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных со

глашений, на 2020 год

№
п/п

Наименование объекта Адрес Индивидуализи
рующие характе
ристики имуще
ства (реестровый 
номер, инвентар
ный номер, при 

наличии кадастро
вый номер)

Балансо
вая сто
имость 
(руб.)

1 2 3 5 6
1 Скважина № 8848 1981 

года изготовления
Волгоградская об
ласть, Дубовский рай
он, с. Малая Ивановка

инвентарный но
мер 01200126

533 520

2 Скважина № 01457 1981 
года изготовления

Волгоградская об
ласть, Дубовский рай
он, с. Малая Ивановка

инвентарный но
мер 01200127

533 520

3 Скважина № 0488 1981 
года изготовления

Волгоградская об
ласть, Дубовский рай
он, с. Малая Ивановка

инвентарный но
мер 01200128

533 520

4 Скважина№ 2910 1981 
года изготовления

Волгоградская об
ласть, Дубовский рай
он, с. Малая Ивановка

инвентарный но
мер 01200129

533 520

5 Скважина№ 6455 1981 
года изготовления

Волгоградская об
ласть, Дубовский рай
он, с. Петропавловка

инвентарный но
мер 01200130

533 520

6 Водопровод протяженно
стью 7,5 км, 1981 года из
готовления

Волгоградская об
ласть, Дубовский рай
он, с. Малая Ивановка

инвентарный но
мер 01200049

5 224 500

7 Водопровод протяженно
стью 1,5 км, 1981 года из
готовления

Волгоградская об
ласть, Дубовский рай
он, с. Петропавловка

инвентарный но
мер 01200131

1 044 900


